
Busverkehr Schulzentrum Höhnisch - Baustellenfahrplan Gomaringen
gültig ab 25.02.2019 - Angaben ohne Gewähr, verbindlich sind die Aushangfahrpläne an den Haltestellen.

Richtung Gomaringen / Stockach / Härten

Unterrichtsbeginn 3. Std.

Linie 7625 7625 111 7625 7612 7605 7625 7625

Wankheim Helleräcker 7:15 7:27 8:15 9:15

Siedlung 7:16 7:28 8:16 9:16

Walbenstraße 7:17 7:29 8:17 9:17

Pfarrhaus 7:18 7:30 8:18 9:18

Jettenburg Brunnenplatz | | 7:28 8:07 | |

Mähringen Im Brühl | | 7:31 8:11 | |

Ortsmitte 7:22 7:34 7:32 8:12 8:22 9:22

Bahnhofstraße 7:24 | 7:34 8:24 9:24

Immenhausen Ochsen 7:27 7:37 7:37 8:27 9:27

Stockach Altes Feuerwehrhaus (E) | 7:39 | 8:29 9:29

Dußlingen Pulvermühle (L230) | | | 7:32 | |

Gomaringen Hinterweiler Straße | | | | | |

Ziegelgrubenstraße 7:36 | 7:46 | | 9:35

Schillerstraße | | | | | |

Raiffeisenstraße (E) | | 7:36 | | | |

Liststraße | | | | | | |

Engelhagstraße | | | | | | |

Robert-Bosch-Straße 7:34 | 7:43 7:44 | | 9:33

Gustav-Schwab-Stift 7:35 | | 7:45 | | 9:34

Hammerhof | 7:43 7:44 | 7:35 8:33 |

Lindenstraße | | | | 7:39 | |

Friedhof | | | | 7:40 | |

Öschinger Straße | | | | 7:41 | |

Lubbachstraße | | | | 7:42 | |

Rathaus | | | | 7:43 | |

ZOB an | | 7:40 7:48 7:45 | 9:37

ZOB ab | | 7:40 7:48 7:45 | 9:37

Dußlingen UNIPRO 7:40 7:46 7:48 7:52 7:49 8:37 9:41

Schulzentrum Höhnisch 7:41 7:47 7:49 7:53 7:50 8:38 9:42
Unterrichtsbeginn 7:50 8:00 8:00 8:00 8:00 8:45 9:50

(E) = Ersatzhaltestelle

Unterrichtsende

Unterrichtsende 11:25 11:25 12:30 12:30 13:20 13:20 13:20 14:05

Linie 7616 7625 7616 7616 7625 7605 7616 7625 7616 112 7625 7625

Dußlingen Schulzentrum Höhnisch 11:32 11:47 12:37 12:47 13:28 13:28 13:28 14:10

UNIPRO 11:33 11:48 12:38 12:48 13:29 13:29 13:29 14:11

Gomaringen ZOB an 11:37 | 12:42 | 13:33 | | 14:14

ZOB ab 11:45 | 12:45 | 13:34 | | 14:14 14:24

Lindenstraße 11:46 | 12:46 | | 13:32 13:37 14:15 |

Friedhof 11:47 | 12:47 | | 13:33 13:38 14:16 |

Öschinger Straße 11:48 | 12:48 | | 13:34 13:39 14:17 |

Lubbachstraße 11:49 | 12:49 | | 13:35 | 14:18 |

Rathaus 11:50 | 12:50 | | 13:36 | 14:19 |

ZOB an 11:52 | 12:52 | | 13:38 13:36 14:21 |

ZOB ab 11:54 | 12:54 | | 13:38 | |

Ziegelgrubenstraße 11:56 | 12:56 | 13:36 | | 14:26

Hinterweiler Straße | | | | | | | |

Hammerhof | 11:51 | 12:51 | 13:39 13:32 |

Robert-Bosch-Straße 11:58 11:52 12:58 12:52 13:38 | 13:33 14:28

Gustav-Schwab-Stift | 11:53 | 12:53 | | 13:34 |

Dußlingen Pulvermühle (L230) | | | 13:41 |

Stockach Altes Feuerwehrhaus (E) 12:02 13:02 13:42 |

Immenhausen Ochsen 12:05 13:05 13:45 14:35

Mähringen Bahnhofstraße | | 13:47 14:37

Ortsmitte 12:07 13:07 13:12 13:49 14:39

Im Brühl | | 13:13 13:50 |

Jettenburg Brunnenplatz | | 13:16 13:53 |

Wankheim Pfarrhaus 12:10 13:10 14:03 14:42

Walbenstraße 12:12 13:12 14:02 14:44

Siedlung 12:13 13:13 14:01 14:45

Helleräcker 12:14 13:14 14:00 14:46

(E) = Ersatzhaltestelle

2. Stunde

4. Stunde

1. Stunde

7. Stunde6. Stunde5. Stunde



Unterrichtsende
Unterrichtsende 14:55 15:45 15:45 15:45 16:40 17:30

Linie 7616 7625 7616 7625 112 7616 7625 7605 7615 7625 7605

Dußlingen Schulzentrum Höhnisch 15:08 15:50 15:55 15:55 16:46 17:35

UNIPRO 15:09 15:51 15:56 15:56 16:47 17:36

Gomaringen ZOB an 15:13 15:58 | 16:03 | 17:41

ZOB ab 15:15 | | 16:05 | 17:45

Lindenstraße 15:16 | 15:59 16:06 | 17:46

Friedhof 15:17 | 16:00 16:07 | 17:47

Öschinger Straße 15:18 | 16:01 16:08 | 17:48

Lubbachstraße 15:19 | 16:02 | | 17:49

Rathaus 15:20 | 16:03 | | 17:50

ZOB an 15:22 | 16:05 | 16:51 17:52

ZOB ab 15:24 | 16:07 | 16:54 17:54

Ziegelgrubenstraße 15:26 | 16:09 | 16:56 17:56

Hinterweiler Straße | | | | | |

Hammerhof | 15:54 | 15:59 | |

Robert-Bosch-Straße 15:28 15:55 16:11 16:00 16:58 17:58

Gustav-Schwab-Stift | 15:56 | 16:01 | |

Stockach Altes Feuerwehrhaus (E) | 16:15 17:02 18:02

Immenhausen Ochsen 15:35 16:18 17:05 18:05

Mähringen Bahnhofstraße 15:37 16:20 | |

Ortsmitte 15:39 16:22 17:07 17:14 18:07 18:09

Im Brühl | 16:23 | 17:15 | 18:10

Jettenburg Brunnenplatz | 16:26 | 17:18 | 18:13

Wankheim Pfarrhaus 15:42 16:33 17:10 18:10

Walbenstraße 15:44 16:35 17:12 18:12

Siedlung 15:45 16:36 17:13 18:13

Helleräcker 15:46 16:38 17:14 18:14

(E) = Ersatzhaltestelle

11. Stunde10. Stunde9. Stunde8. Stunde


